（様式第１号）

申請日 令和  年 月 日

栃木県知事　福田　富一　様

１　申請者情報

３　補助金の振込先口座（原則、申請者本人名義又は受電契約事業所等の名義のものに限る。）

不一致理由

金融機関コード支店コード

口座名義人（カタカナ）

口座番号（左詰で記入）

※　ゆうちょ銀行の支店名は、店番号を記入してください。
※　ゆうちょ銀行の口座種別は、以下を参考に選択してください。
　　　総合口座・通常貯蓄→普通預金、振替口座→当座預金、通常貯蓄貯金→貯蓄預金

申請者名と口座名義が一致していない場合、
チェックの上、理由を記入してください。

口座種別（☑）

出張所

信用金庫 農協 支店 支所

円

銀行 信用組合 本店

金融機関名

交付申請額 月分 ～ 月分

氏名

栃木県特別高圧受電中小企業等支援補助金　交付申請書兼請求書

法人名又は氏名

フリガナ

　栃木県特別高圧受電中小企業等支援補助金の交付を受けるため、交付要領の規定により、関係書類を添えて申請
するとともに、交付決定の上は、該当金額を交付されるよう請求いたします。

申
請
担
当
者

本店所在地・住所
〒

２　補助金交付申請兼請求額

業種
(日本標準産業分類に基づく)

資本金(円)

申
請
者
情
報

メールアドレス

常時使用する
従業員数（人）

通知書等送付先
（本店所在地と異なる場合）

代表者職名又は屋号等

連絡先
(日中に連絡可能な電話番号)

特
別
高
圧
受
電

事
業
所
等
情
報

受電契約上の
事業所・施設等名

受電契約上の
事業所等所在地

〒

所属・役職

フリガナ

普通預金 貯蓄預金当座預金